
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 5) 

Z MĚNA A  D OP LNĚNÍ  Z ADÁV ACÍ  D OKUMENTACE č .  1  
analogicky v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

KYJ OV  -  Z P EV NĚNÍ  P OLNÍ  CESTY OD UL.   
Z A  HUMNY PO CYKLOSTEZKU  

 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Evidenční číslo VZ:  P21V00000005 
Datum zahájení VZ: 01/04/2021 
 

Veřejný zadavatel: Město Kyjov 

   Masarykovo náměstí 30/1, 697 01  Kyjov 
   IČO: 00285030   |   DIČ: CZ00285030  

Zastoupený Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností analogicky 
dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci. 

 
 
Zadavatel analogicky v souladu s § 99 odst. 1 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky, že: 
 
 bod 5.3.1. zadávací dokumentace se mění takto: 

 5.3.1. Kritéria technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

- analogicky dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) zákona předložením seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení včetně osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních 
prací.  

 
Za relevantní považuje zadavatel takové stavební práce, které byly obdobné předmětu 
veřejné zakázky, tj. jednalo se o vybudování nových zpevněných ploch, chodníku, ulice, silnice 
nebo cyklostezky či jejich opravu vždy včetně pokládky živičných vrstev (nikoliv však pouze 
samotná výstavba, příp. rekonstrukce). Zadavatel požaduje seznam minimálně 5 stavebních 
prací, přičemž minimální finanční objem plnění takové stavební práce je ve výši 2,3 mil. Kč bez 
DPH nebo vyšší a zároveň u alespoň 2 stavebních prací provedl pokládku živičných vrstev 
dodavatel (účastník) vlastními kapacitami (tzn. tuto část technické kvalifikace nelze prokázat 
prostřednictvím jiných osob, a to s ohledem na skutečnost, kdy zadavatel analogicky 
v souladu s § 105 odst. 2 zákona požaduje, aby významné činnosti při plnění veřejné zakázky 
byly plněny přímo vybraným dodavatelem). U každé stavební práce dodavatel (účastník) 
v seznamu uvede identifikaci objednatele (identifikační údaje a kontaktní osobu objednatele) a 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 5) 

rozsah stavebních prací, ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění požadavků zadavatele. 
Účastník při zpracování tohoto bodu může využít Přílohu č. 3 ZD. Zadavatel si vyhrazuje právo 
ověřit údaje uvedené v každé takové stavební práci.  

 
 bod 5.3.2. zadávací dokumentace se mění takto: 

 5.3.2. Kritéria technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona 

- analogicky dle ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona předložením seznamu techniků, kteří 
se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, kteří zajišťují kontrolu 
kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli a dále předložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám nebo stavebním 
pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby nebo stavební práce 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.  

 
Zadavatel požaduje pro plnění předmětu veřejné zakázky nejméně sedmičlenný (7) tým 
zajišťující provádění stavebních prací v místě plnění. Členové tohoto týmu musí splňovat 
následující požadavky: 

 min. 1 člen týmu (stavbyvedoucí dle čl. II. odst. 5 Přílohy č. 1 ZD) je držitelem osvědčením 
o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném 
znění, v oboru dopravní stavby a disponuje profesním životopisem s vyplývající praxí 
v oboru dopravních staveb na pozici stavbyvedoucího alespoň 5 let a zkušenostmi s 
vedením alespoň 5 dokončených stavebních prací, které byly obdobné předmětu veřejné 
zakázky, tj. jednalo se o vybudování nových zpevněných ploch, chodníku, ulice, silnice 
nebo cyklostezky či jejich opravu vždy včetně pokládky živičných vrstev (nikoliv však 
pouze samotná výstavba, příp. rekonstrukce), přičemž minimální finanční objem plnění 
takové stavební práce je ve výši 2,3 mil. Kč bez DPH nebo vyšší;  

 min. 1 člen týmu (strojník finišeru na pokládku asfaltových směsí dle čl. II. odst. 5 Přílohy 
č. 1 ZD) disponuje profesním životopisem s vyplývající praxí v řízení a ovládání finišeru na 
pokládku asfaltových směsí alespoň 2 roky; 

 min. 1 člen týmu (strojník válce pro hutnění asfaltových směsí dle čl. II. odst. 5 Přílohy  
č. 1 ZD) disponuje profesním životopisem s vyplývající praxí v řízení a ovládání válce pro 
hutnění asfaltových směsí alespoň 2 roky; 

 min. 4 členové týmu se budou podílet na pokládce asfaltových směsí. 
 

Účastník může výše uvedené prokázat čestným prohlášením, přičemž při zpracování tohoto 
bodu může využít Přílohu č. 3 ZD. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené u každého 
takového technika a/nebo osvědčení.  

 
 bod 5.3.3. zadávací dokumentace se doplňuje takto: 

 5.3.3. Kritéria technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. j) zákona 

- analogicky dle ust. § 79 odst. 2 písm. j) zákona předložením přehledu nástrojů nebo 
pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel k dispozici při 
plnění veřejné zakázky.  

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 5) 

Dodavatel (účastník) prokáže výše uvedené u finišeru na pokládku asfaltových směsí šíře min.  
3 m a válce pro hutnění asfaltových směsí o hmotnosti nad 7,5 t doklady, ze kterých bude výše 
uvedené jednoznačně vyplývat (popis nástroje, pomůcky, provozního nebo technického 
zařízení; právní titul, na základě kterého bude účastník oprávněn nástroj, pomůcku, provozní 
nebo technické zařízení k plnění předmětu veřejné zakázky využít, např. kupní smlouva, 
smlouva o pronájmu, apod.). Účastník může výše uvedené prokázat čestným prohlášením, 
přičemž při zpracování tohoto bodu může využít Přílohu č. 3 ZD. Zadavatel si vyhrazuje právo 
ověřit údaje uvedené u každého takového nástroje, pomůcky, provozního nebo technického 
zařízení.  

 
 bod 9.4. zadávací dokumentace se doplňuje takto: 

 9.4. Definice rozdělení zakázky mezi více dodavatelů 
Zadavatel po dodavateli (účastníkovi) požaduje, aby ve své nabídce podrobně určil části 
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo předložil seznam 
poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení známi a uvedl, kterou část 
veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. U každého poddodavatele musí 
dodavatel (účastník) uvést jeho identifikační údaje analogicky v souladu s § 105 odst. 1 
zákona. Dodavatel (účastník) při zpracování tohoto bodu může využít Přílohu č. 3 ZD. 
Analogicky v souladu s § 105 odst. 2 zákona zadavatel požaduje, aby pokládka živičných 
vrstev, jakožto významná činnost při plnění veřejné zakázky, byla plněna přímo vybraným 
dodavatelem. 

 
provedl změny v Příloze č. 1 zadávací dokumentace (Smlouvě o dílo). Tyto „změny“ se dotkly čl. 
II. odst. 5 a čl. IX. Přílohy č. 1 zadávací dokumentace, jež byl nově a zcela doplněn. Smlouva 
s vybraným dodavatelem bude uzavřena v rozsahu Přílohy č. 2 této Změny a doplnění zadávací 
dokumentace č. 1. 

 
 
Zadavatel analogicky v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky, že: 
 
 bod 10.3. zadávací dokumentace se mění takto: 

 10.3. Podání nabídky 
Účastník může svou nabídku podat v elektronické podobě prostřednictvím NEN nebo 
v listinné podobě na adresu zadavatele. Zadavatel tímto upozorňuje účastníka, že při 
podání nabídky: 

 elektronicky prostřednictvím NEN, je podání nabídky rozděleno do dvou částí. 
Za kompletní je považována pouze ta nabídka, u níž budou splněny podmínky 
obou samostatných částí! 

a) dokumentace v elektronické formě - kvalifikace a další dokumentace 
nabídky, jejíž výčet je obsažen v této zadávací dokumentaci nebo 
definován zákonem, předloží účastník v elektronické formě do NEN dle 
ZD. Každý jednotlivý vložený dokument musí být podepsán uznávaným 
elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka. Vzhledem k výše uvedenému doporučujeme účastníkům 
vkládat kompletní dokumentaci v jednom PDF či ZIP souboru; 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 4 (celkem 5) 

b) cenová nabídka v elektronické formě - cenovou nabídku vloží účastník 
v elektronické formě do NEN dle ZD. Nabídce bude přiřazeno pořadové 
číslo po jejím podepsání uznávaným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem či za účastníka a stiskem volby Podání 
nabídky. 

 
NEN zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti dat, včetně 
absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené 
lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. Bližší podrobnosti a podmínky nezbytné 
k užití NEN jsou součástí uživatelských příruček NEN pod odkazem: 
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky nebo u ověření 
kompatibility a technické způsobilosti počítače pod odkazem: 
https://nen.nipez.cz/CompatibilityCheck. Účastník je povinen ověřit 
kompatibilitu svého počítače v dostatečném časovém předstihu před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Nekompatibilní počítač účastníka nelze přičítat na 
vrub zadavateli. 
 
Účastník je povinen kvalifikaci, cenovou nabídku i celkový soubor nabídky vložené 
do NEN opatřit uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné k úkonům 
podle zákona před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud cenová nabídka a 
všechny požadované dokumenty nebudou opatřeny v NEN uznávaným 
elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka, je 
zadavatel povinen účastníka výběrového řízení vyloučit. 
 
V případě, že účastník podepíše výše uvedené v NEN elektronickým podpisem jiné 
než oprávněné osoby uvedené v platném výpisu z obchodního rejstříku, je-li 
v něm účastník zapsán, je účastník povinen vložit do NEN jako součást nabídky 
oprávnění této osoby k podpisu (např. plná moc).  

 

 v listinné podobě, se nabídky podávají na adresu zadavatele. Nabídky budou 
doručeny v řádně uzavřených obálkách označených názvem účastníka vč. jeho 
identifikačních údajů a dále názvem veřejné zakázky doplněný o výzvu NEOTVÍRAT 
(„Kyjov - Zpevnění polní cesty od ul. Za Humny po cyklostezku - NEOTVÍRAT“). 
Nabídky budou pevně zajištěny proti manipulaci s listy a strany budou očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou.  

 
Při osobním doručení nabídky se za rozhodující čas podání nabídky považuje čas 
uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví zadavatel při převzetí 
nabídky od zástupce účastníka. Při zaslání prostřednictví osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo prostřednictvím držitele poštovní licence 
podle zvláštního právního předpisu se za rozhodující čas považuje čas doručení 
nabídky na adresu zadavatele. Při zaslání kurýrní službou se za rozhodující čas 
považuje čas obdržení nabídky na adrese zadavatele nebo čas uvedený na 
potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví zadavatel při převzetí nabídky od 
zástupce kurýrní služby. 

   
Jiná forma podání nabídky, než dle výše uvedených způsobů, je nepřípustná. Lhůta pro 
podání nabídek je 29/04/2021 10:00:00 hodin. Nabídky, které nebudou zadavateli 
doručeny resp. podány ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 5 (celkem 5) 

dokumentaci, se nepovažují za podané a v průběhu výběrového řízení se k nim 
nepřihlíží analogicky dle § 28 odst. 2 zákona. Takové nabídky budou archivovány jako 
součást výběrového řízení. 

 
 bod 11.2. zadávací dokumentace se mění takto: 

 11.2. Datum a místo otevírání nabídek 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 29/04/2021 v 10:00:00 hodin v zasedací místnosti v 
sídle zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 

 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  19/04/2021 

 
Příloha č. 1 – Změněná Příloha č. 3 ZD - Šablony dokumentů pro přípravu nabídky 
Příloha č. 2 – Změněná Příloha č. 1 ZD - Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy 
 


		2021-04-19T13:04:15+0200
	Filip Haferník




